
Contacto

Correo Electrónico a.alcaina@alboraya.com

Dirección Postal

Milagrosa, 17 - bj.
(46120) Alboraya España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 238/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 04-03-2024 a
las 09:11 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Alboraya
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Ksgnpu5XjYgQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Cartelería necesarias para el anuncio e información de los actos de la Semana Santa
de Alboraya 2024, y la de las colgaduras del 675 Aniversari Miracle dels Peixets y la Mare de Déu del
Desamparts Peregrina y trofeos de belenes 2023.

Valor estimado del contrato 891 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 1.078 EUR.
Importe (sin impuestos) 891 EUR.

Clasificación CPV
79810000 - Servicios de impresión.

Plazo de Ejecución
1 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Ksgnpu5XjYgQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Adjudicatario

GRAFICASJOVI, SL
NIF B96637178
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 891 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.078 EUR.

Motivación

Motivación Mejor oferta
Fecha del Acuerdo 29/02/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=RiaOVqihR%2FBPp zdqOdhuWg%3D%3D

ID 0000012801134 |  2024-000267359 | Mon, 04 Mar 2024 09:11:07:179 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
165614694265766537760765843146370929716 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=RiaOVqihR%2FBPpzdqOdhuWg%3D%3D

